2019 年３月 22 日

各 位

会 社 名     株式会社かわでん

代表者名     代表取締役社長 信岡 久司

（コード：6648  ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先     経営管理部長 神保 能郎

（TEL      03－6433-0135）

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、2019 年３月 22 日開催の取締役会において以下のとおり、固定資産の取得（新塗装工場の建

設）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

 当社は本社及び主要な生産拠点として山形県南陽市に工場を有しております。製品の品質向上

と生産能力の強化を図るため、新塗装工場の建設を決議いたしました。

２．取得の内容

１）名称 株式会社かわでん 山形工場 新塗装工場

２）所在地 山形県南陽市小岩沢字碇田 25 他

３）延床面積 約 4,790 ㎡

４）投資金額 約 25 億円（建物・設備）

３．取得の日程

着工予定 2019 年７月

竣工予定 2020 年６月

稼動開始予定 2020 年７月

４．今後の見通し

 当該固定資産の取得による当期の業績に与える影響は軽微であります。今後開示すべき事項が

生じた際には、速やかに開示いたします。

以上